Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_23_ноября 2018 года                                                                                                № 45
с.Ферзиково

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией (исполнительно-распорядительным органом) сельского поселения «Село Ферзиково», предоставление которых в Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с Федеральнымзаконом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях закрепления возможности предоставления в Многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг посредством подачи заявителем единого заявления администрация (исполнительно-распорядительный орган сельского поселения «Село Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией (исполнительно-распорядительным органом) сельского поселения «Село Ферзиково», предоставление которых в Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
сельского поселения
«Село Ферзиково»

А.И.Аксенов

Приложение
к постановлению администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
сельского поселения «Село Ферзиково»
от 23 ноября 2018 года № 45

Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией (исполнительно-распорядительным органом) сельского поселения «Село Ферзиково», предоставление которых в Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение

	2
	Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	3
	Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	5.
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	6
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

image1.png